
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Blinken, Brezilya Devlet Başkanı’na, Yahudi Varlığının Gazze Yönelik 
Savaşını Nazi Soykırımına Benzetmesini Washington’un Reddettiğini 

Vurguluyor! 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken Çarşamba günü Brezilya Devlet 
Başkanı Luiz Inacio Lula da Silva’ya, “İsrail’in” Gazze’deki eylemlerini Nazi 
soykırımıyla karşılaştırdığı açıklamalarını Washington’un reddettiğini vurguladı.  

ABD Dışişleri Bakanlığı’ndaki üst düzey bir yetkili gazetecilere verdiği 
demeçte, Blinken’in Lula da Silva ile 90 dakikadan fazla süren bir toplantı 
sırasında Blinken'in "bu açıklamalara katılmadığımızı açıkça ifade ettiğini" 
söyledi ve başkanlık sarayındaki toplantı sırasında "açıkça bir tartışma" 
yaşandığını ekledi. (RT, 21/02/2024) 

 

Yorum:  

Nasıl bir dünyada yaşıyoruz Allah aşkına?! Zira bir devlet başkanı konuşur ve 
Yahudiler onun sözlerinden hoşlanmazsa, dünya ayağa kalkıyor, yerinde 
durmuyor, büyükelçi azarlanıyor ve büyükelçiliğinden kovuluyor; peki neden? 
Dünyanın yöneticileri Yahudiler mi yoksa ne?! ABD Dışişleri Bakanı müdahale 
edip Brezilya’ya gidiyor ve tehdit ediyor!  

Nasıl bir dünyada yaşıyoruz Allah aşkına?! Zira Gazze Şeridi neredeyse 
tamamen yok edildi, hatta %80 veya daha fazlası yaşanmaz hale geldi; o halde 
Brezilya Devlet Başkanı Yahudi varlığını Gazze’deki sivilleri yok etmekle mi 
suçladı yoksa bu bir suçlama değil de gerçek midir?  

Arap ve Müslümanların başındaki yöneticiler ise sağırlar, dilsizler ve körlerdir; 
bu sebeple düşünmezler! Zira onlardan bir kısmı, Suudi Arabistan ve Körfez 
ülkelerin durumlarında olduğu gibi Yahudilerle normalleşmek için savaşın 
bitmesini bekliyor; onlardan bir kısmı, Hamas ile Yahudiler arasındaki 
müzakerelerde çatışmanın taraflarını birbirine yakınlaştırmaya çalışan bir 
simsardır ki bu müzakereler şüphesiz Yahudilerin lehine olacaktır; onlardan bir 
kısmı, Mısır’ın Sisi’nin durumunda olduğu gibi bir ayağı Yahudilerle birlikte ve 
bir ayağı bir eli de Hamas için kılıç tutar bir şekilde Amerika’dan gelecek 
emirleri bekliyor; onlardan bir kısmı da zahiri Gazze ile olup batıni ise 
Yahudilerle olan Ürdün ve diğerleri gibi ülkelerini Yahudi varlığının ihtiyaç 
duyduğu eşyaları taşıyan tırlara açılıyorlar; Katar için ise hiçbir sorun yok!  

Nasıl bir dünyada yaşıyoruz Allah aşkına?! Kendileriyle sınandığımız bu 
yöneticiler nasıl yöneticiler?! Savaşın neredeyse beşinci ayı bitecek bu 
yöneticilerin arasında gururlu, kahraman ve mert biri yok mu? Amerika hep sizi 
korkutmaya devam mı edecek?!  



Brezilya Devlet Başkanı konuşup sesini yükselterek bazı gerçekleri söyledi 
ama bizim yöneticilerimiz de çıt yok! Güney Afrika, Uluslararası Mahkeme'ye 
şikayette bulunduğu halde Arap yöneticileri ise sadece izliyorlar; hatta 
yardımların Gazze’ye girmesine izin vermeleri için bile Washington’dan veya 
Yahudi varlığından gelecek sinyali bekliyorlar!  

Söylenegeldiği gibi artık yeter; gece sona ermeli, katil öldürülmeli, hırsızın eli 
kesilmeli ve İslam ümmeti dünyadaki konumuna geri dönmelidir.  

Bizler, yaşadığımız sürece cihat etmek için Muhammed Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’e biat ettik; bizler, bu dine yardım etmek için kollarımızı sıvadık ve bizler 
tek bir söz söylüyoruz; Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Mescid-i Aksa’yı 
kurtaracak ve Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şu kavline göre bu 
yeryüzünde hiçbir Yahudi kalmayacaktır:   ُفَيَقْتلُهُُم الْيهَُودَ،  الْمُسْلِمُونَ  يقَُاتلَِ  حَتَّى  السَّاعَةُ  تقَوُمُ  لا 

ِ هَذاَ يهَُودِيٌّ  يَا مُسْلِمُ يَا عَ   الْمُسْلِمُونَ حَتَّى يخَْتبَِئَ الْيهَُودِيُّ مِنْ وَرَاءِ الْحَجَرِ وَالشَّجَرِ، فَيَقوُلُ الْحَجَرُ أوَِ الشَّجَرُ:  بْدَ اللََّّ
 Müslümanlar Yahudilerle savaşmadıkça“ خَلْفِي فَتعَاَلَ فَاقْتلُْهُ، إلِاَّ الْغرَْقدََ فَإنَِّهُ مِنْ شَجَرِ الْيهَُودِ 
kıyamet kopmaz. Bu savaşta Müslümanlar Yahudileri öldürürler. Hatta bir 
Yahudi taşın, ağacın arkasına gizlenir. Bunun üzerine o taş, o ağaç, ey 
Müslüman! Ey Allah’ın kulu! İşte arkamda bir Yahudi. Gel, onu öldür, der. 
Yalnızca Garkad bir şey söylemez. Zira o, Yahudilerin ağaçlarındandır.”  

Aynı şekilde Allah’ın izniyle şehitlerimizin intikamını da alacağız; zira 
yeryüzünde Allah’ın hükmü tatbik edilecek ve İslam’ın zirvesi olmasından dolayı 
Allah yolunda cihat ilan edilecektir. Tıpkı şairin şöyle dediği gibi: Biz aralarında 
aracı bulunmayan insanlarız *** Liderlik köşe başı bizimdir ya ölürüz ya da 
riyaset bizimdir (zilleti kabul etmeyiz).  
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